
 
 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-03-23 Nr. NS-1 

Ignalina 

 

Susirinkimas įvyko 2023-03-23. Posėdžio pradžia 14.00 val., pabaiga – 17.00 val. 

Posėdžio pirmininkė Rasa Trubilienė. 

Posėdžio sekretorė Jelena Jusis. 

Susirinkime dalyvavo 23 asmenys, atstovaujantys 25 Ignalinos rajono vietos veiklos grupės 

(toliau – IRVVG) nariams (iš 37) (narių registracijos sąrašas pridedamas). Kvorumas yra. 

Susirinkime taip pat dalyvavo IRVVG darbuotojos Ligita Smagurauskienė, Giedrė Žilėnienė, 

Jelena Jusis. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl IRVVG 2022 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

2. Dėl IRVVG 2022 m. finansinės atskaitomybės patvirtinimo. 

3. Dėl Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės plėtros strategijos 2014–2020 m. pakeitimo. 

4. Dėl Kvietimo Nr. 30 kvietimui skirtų lėšų padidinimo. 

5. Dėl Kvietimo Nr. 31 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo.  

6. Dėl Kvietimo Nr. 32 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo. 

7. Dėl IRVVG valdybos narių išrinkimo. 

8. Dėl IRVVG pirmininko išrinkimo. 

9. Dėl Ignalinos rajono kaimo plėtros strategijos 2023–2027 m. rengimo. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl IRVVG 2022 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

L. Smagurauskienė pristatė IRVVG 2022 m. veiklos ataskaitą. Ataskaitinių metų gruodžio 31 

d. IRVVG vienijo 35 narius, atstovaujančius skirtingiems sektoriams, dirbo 3 darbuotojai po 0,75 etato. 

L. Smagurauskienė pristatė 2022 m. projektus, kuriuos parengė ir įgyvendino IRVVG, bei projektus, 

kuriuose IRVVG dalyvavo kaip partneris. Didžiausias ilgalaikis projektas yra “Dvisektorė Ignalinos 

rajono kaimo ir žuvininkystės plėtros strategija 2014–2020 m.” (toliau – VPS). 2021 m. gruodžio 31 d. 

buvo baigti 45 vietos projektai. Baigtuose projektuose sukurtos 34 darbo vietos iš 36,25 planuojamų. Iš 

viso paskelbti 29 kvietimai (3 iš jų – 2022 m.), gautos 96 paraiškos (9 iš jų – 2022 metais). L. 

Smagurauskienė pristatė į ataskaitą integruotą 2023 m. veiklos planą. 

R. Trubilienė pakvietė susirinkusius balsuoti dėl IRVVG 2022 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

Balsavo: už – 25 balsai. 

NUTARTA visais balsais: patvirtinti IRVVG 2022 m. veiklos ataskaitą. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl IRVVG 2022 m. finansinės atskaitomybės patvirtinimo. 

 G. Žilėnienė pristatė 2022 m. finansinę atskaitomybę, kurią sudaro finansinės būklės 

ataskaita, veiklos rezultatų ataskaita bei aiškinamasis raštas. Ji pristatė, kad IRVVG apskaita tvarkoma 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais bei pirmininko patvirtinta apskaitos politika, kuri 2022 

metais buvo keista dėl ilgalaikio turto įsigijimo savikainos padidinimo. Taip pat pristatė IRVVG 

vykdomus projektus, 2022 m. projektams skirtą bei panaudotą finansavimą. Detaliai pristatė kiekvieno 

projekto kompensuotas sąnaudas. Pateikė, informaciją apie IRVVG ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, atsargas. 

Gautą bei panaudotą nario mokestį, taip pat iš ūkinės komercinės veiklos gautas pajamas bei sąnaudas.  

 R. Trubilienė pakvietė susirinkusius balsuoti dėl IRVVG 2022 m. finansinės atskaitomybės 

patvirtinimo. 



Balsavo: už – 25 balsai. 

NUTARTA visais balsais: patvirtinti IRVVG 2022 m. finansinę atskaitomybę. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės plėtros strategijos 2014–2020 

m. pakeitimo. 

L. Smagurauskienė pristatė siūlomus VPS pakeitimus, kurių projektas buvo išsiųstas IRVVG 

nariams kartu su visuotinio narių susirinkimo medžiaga. Numatyta iš priemonės IGNA-BIVP-AKVA-3 

„Žvejybos ir akvakultūros produktų perdirbimas“ perkelti 122 762 Eur į priemonę IGNA-BIVP-AKVA-

SAVA „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas bei gerinimas“. Perkeliamos lėšos buvo sukontraktuotos, 

tačiau projekto vykdytojas vienašališkai nutraukė sutartį ir atsisakė paramos lėšų, todėl lėšos grįžo. 

Pagrindinės perkėlimo priežastys – trumpas žvejybos ir akvakultūros projektų įgyvendinimo terminas (iki 

2023 m. spalio 31 d.) ir galimybė finansuoti rezervinius vietos projektus pagal priemonę „Sąlygų 

rekreacinei žvejybai sudarymas bei gerinimas“. Siūloma perkelti 122 762 Eur į šią priemonę, atitinkamai 

padidinant planuojamus rezultatus: bendras kuriamų darbo vietų skaičius – 8,75 (planuota 6,25), 

įgyvendintų projektų skaičius – 8 (planuota 7). VPS keitimas suteiktų galimybę vertinti projektus, 

esančius rezerviniame sąraše. Palikti lėšas priemonėje AKVA-3 ir skelbti naują kvietimą netikslinga dėl 

besibaigiančio VPS įgyvendinimo laikotarpio. Taip pat numatyta iš priemonės LEADER-19.2-7 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos srities LEADER-19.2-7.2 

„Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ perkelti 8 221,27 Eur į priemonę 

LEADER-19.2-SAVA-4 „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“. Šių lėšų nepakanka 

mažos apimties infrastruktūros projektui, tačiau jos leidžia finansuoti mažiausiai vieną kultūrai ir tradicijų 

išsaugojimui skirtą projektą. Pagal priemonę LEADER-19.2-7 „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį LEADER-19.2-7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos 

apimties infrastruktūrą“ yra įgyvendinti 5 vietos projektai ir visi rodikliai yra pasiekti. Taip pat šiame 

VPS keitime numatyta galimybė virškontraktuoti iki 65 030,15 Eur ir VPS finansinio plano pakeitimas, 

susijęs su VPS administravimo išlaidų kategorijomis. 

R. Trubilienė pakvietė susirinkusius balsuoti dėl Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 

plėtros strategijos 2014–2020 m. pakeitimo.  

Balsavo: už – 25 balsai. 

NUTARTA visais balsais: pakeisti Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės plėtros strategiją 

2014–2020 m., perkeliant 122 762 Eur iš III prioriteto priemonės „Žvejybos ir akvakultūros produktų 

perdirbimas“ (kodas Nr. BIVP-AKVA-3) į III prioriteto priemonę „Sąlygų rekreacinei žvejybai 

sudarymas bei gerinimas“ (kodas BIVP-AKVA-SAVA-1), perkeliant 8 221,27 Eur iš II prioriteto 

priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ (kodas LEADER-19.2-7) 

veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ (kodas LEADER-19.2-

7.2) į II prioriteto priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ (kodas LEADER-

19.2-SAVA-4) ir numatant galimybę virškontraktuoti iki 65 030,15 Eur. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo Nr. 30 kvietimui skirtų lėšų padidinimo. 

J. Jusis pristatė, kad Kvietimo Nr. 30 metu gauti 4 vietos projektai. Dviems projektams 

kvietimo lėšų užteko, dar du įrašyti į rezervinį sąrašą. Po to kai buvo priimtas sprendimas dėl VPS 

keitimo ir į priemonę „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas bei gerinimas“ buvo perkeltos lėšos, yra 

galimybę padidinti Kvietimui Nr. 30 skirtų lėšų sumą. Kvietimo Nr. 30 finansavimo sąlygų aprašo 1.10 

p.p. nurodyta, kad kvietimui teikti VPS priemonės vietos projektų paraiškas skiriama 98 904,71 Eur lėšų. 

Siūloma padidinti kvietimui skiriamą lėšų sumą iki 171 343,77 Eur, t. y. kvietimui skirta suma padidėtų 

72 439,06 Eur. Vietos projektai pagal šią priemonę turi būti įgyvendinti iki 2023 m. spalio 31 d. 

R. Trubilienė pakvietė susirinkusius balsuoti dėl Kvietimo Nr. 30 kvietimui skirtų lėšų 

padidinimo. 

Balsavo: už – 25 balsai. 

NUTARTA visais balsais: pakeisti kvietimo Nr. 30 finansavimo sąlygų aprašo 1.10 p.p. 

nurodant, kad Kvietimui teikti VPS priemonės vietos projektų paraiškas skiriama 171 343,77 Eur lėšų 

(sprendimas įsigalioja, kai bus gautas Nacionalinė mokėjimo agentūra pritarimas VPS keitimui). 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo Nr. 31 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo. 

J. Jusis pristatė Kvietimo Nr. 31 finansavimo sąlygų aprašą. Kvietimas skelbiamas pagal 

priemonę „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“. Finansavimo sąlygų aprašas su priedais buvo 



pateiktas IRVVG nariams kartu su posėdžio medžiaga. Finansavimo sąlygų aprašas buvo suderintas su 

Agentūra. Svarbiausias pakeitimas lyginant su ankstesniais kvietimais yra reikalavimas statybos darbų 

techninį projektą arba kitus privalomus projektavimo dokumentus ir statybos leidimą (kai privaloma) 

pateikti kartu su vietos projekto paraiška (taikoma tais atvejais, jei paramos prašoma statybos darbams). 

Reikalavimas nustatytas siekiant suvaldyti rizikas dėl trumpo įgyvendinimo termino. Vietos projektai 

pagal šią priemonę turi būti įgyvendinti iki 2024 m. liepos 31 d. 

R. Trubilienė pakvietė susirinkusius balsuoti dėl Kvietimo Nr. 31 finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo. Balsavo už – 25 balsai. 

NUTARTA visais balsais: patvirtinti Kvietimo Nr. 31 finansavimo sąlygų aprašą. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo Nr. 32 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo. 

J. Jusis pristatė Kvietimo Nr. 32 finansavimo sąlygų aprašą. Kvietimas skelbiamas pagal 

priemonę „Paslaugų ir vietos produktų kūrimas ir plėtra“. Bendra kvietimo teikti vietos projektus suma 

18 733,40 Eur iš Europos sąjungos ekonomikos gaivinimo priemonės (EURI) lėšų. Toks yra IRVVG 

skirtų EURI lėšų likutis. Finansavimo sąlygų aprašas su priedais buvo pateiktas IRVVG nariams kartu su 

posėdžio medžiaga. Finansavimo sąlygų aprašas nebuvo derintas su Agentūra, nes parengtas ankstesnio 

kvietimo pagal priemonę dokumentų pagrindu ir atrankos kriterijai bei tinkamumo sąlygos nebuvo 

pakeistos. 

R. Trubilienė pakvietė susirinkusius balsuoti dėl Kvietimo Nr. 32 finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo. Nuo balsavimo nusišalino V. Gimžauskas, A. Meškelė, V. Gervė, T. Baušys, S. 

Juozelskytė-Vaičiulienė. Balsavo už – 20 balsų. 

NUTARTA visais balsais: patvirtinti Kvietimo Nr. 32 finansavimo sąlygų aprašą. 

 

Po 6 klausimo svarstymo iš susirinkimo išėjo Ignalinos bitininkų draugijos „Austėja“ 

pirmininkas Vytautas Gimžauskas. Posėdyje liko dalyvauti 22 asmenys, atstovaujantys 24 Ignalinos 

rajono vietos veiklos grupės (toliau – IRVVG) nariams (iš 37). Kvorumas yra. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl IRVVG valdybos narių išrinkimo. 

L. Smagurauskienė pristatė reikalavimus IRVVG valdybai. Valdyba renkama atsižvelgiant į 

šiuo metu įgyvendinamos Dvisektorės kaimo ir žuvininkystės plėtros strategijos reikalavimus, kuriuos 

reikia išlaikyti iki VPS įgyvendinimo pabaigos, taip pat į 2023–2027 m. reikalavimus kaimo VPS ir 

Žuvininkystės VPS. Naujoje valdyboje numatyta mažiau vietų vietos valdžios atstovams – 3 vietos (buvo 

4). 5 vietos lieka verslo atstovams, iš jų 4 turi būti skirtos žvejybos ir (arba) akvakultūros verslo 

atstovams. Viena vieta iki 7 padidėjo pilietinės visuomenės atstovų skaičių (buvo 6). Ne mažiau 6 

valdybos narių turi būti asmenys iki 40 metų ir mažiausiai 1 valdybos narys turi būti asmuo iki 29 metų. 

Turi būti išlaikytos vyrų moterų proporcijos valdyboje. Turi būti ne mažiau 6 ir ne daugiau 9 tos pačios 

lyties atstovų. Renkant naują valdybą turi įvykti rotacija: turi pasikeisti mažiausiai penki valdybos nariai, 

mažiausiai po vieną narį iš kiekvieno sektoriaus. 

 L. Smagurauskienė informavo, kad Ignalinos rajono taryba delegavo šiuos keturis asmenis: 

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Investicijų, planavimo ir turto valdymo skyriaus vyresnįjį 

specialistą Povilą Trapiką (jaunesnis nei 40 metų), Ignalinos rajono savivaldybės administracijos 

Tverečiaus seniūnijos seniūną Aivarą Lozdą (susirinkime nedalyvavo), Ignalinos rajono savivaldybės 

administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus prekių ir paslaugų pirkimo specialistę Aistę Graznovaitę 

(jaunesnė nei 29 metai, susirinkime nedalyvavo) ir Savivaldybės įmonės „Kompata“ Paslaugų 

administravimo skyriaus laikinai einančią vadovo pareigas Ivetą Lukijanskienę (susirinkime nedalyvavo). 

L. Smagurauskienė informavo, kad Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcija 

delegavo Lankytojų aptarnavimo skyriaus vedėją Mariją Garejevą. Iš šių 5 asmenų turi būti išrinkti 3. 

 Balsavo už Povilą Trapiką. Už – 23 balsai. 

 Balsavo už Aivarą Lozdą. Už – 3 balsai. 

Balsavo už Aistę Graznovaitę. Už – 18 balsų. 

Balsavo už Ivetą Lukijanskienę. Už – 2 balsai. 

Balsavo už Mariją Garejevą. Už – 23 balsai. 

Balsų dauguma nuo vietos valdžios sektoriaus į IRVVG valdybą išrinkti Povilas Trapikas, 

Marija Garejeva ir Aistė Graznovaitė, t.y. 1 vyras ir 2 moterys, iš jų: 2 asmenys iki 40 metų, įskaitant 1 

asmenį iki 29 m. 



L. Smagurauskienė informavo, kad tarp IRVVG narių yra tik 4 nariai, kurie atstovauja 

žvejybos ir (arba) akvakultūros verslui. Šie nariai yra įmonės UAB „Birvėtos tvenkiniai“ ir UAB „FS 

company“ bei fiziniai asmenys Tomas Baušys ir Valdas Danilevčius, kurie pagal individualios veiklos 

pažymą verčiasi gėlųjų vandenų žvejybą. UAB „Birvėtos tvenkiniai“ delegavo Jolantą Jurėnienę. UAB 

„FS company“ delegavo Ernestą Stelmach (jaunesnis nei 40 metų). Tomas Baušys (posėdyje dalyvavo) ir 

Valdas Danilevičius (posėdyje nedalyvavo) sutiko būti renkami į valdybą. 

L. Smagurauskienė informavo, kad iš kitų verslo atstovų iki visuotinio narių susirinkimo 

gautas tik Lietuvos ūkininkų sąjungos Ignalinos rajono skyrius delegavo Ingą Ponomarenko (jaunesnė nei 

40 metų). Susirinkimo metu norą dalyvauti valdybos veikloje išreiškė MB Studija "Silvijart" direktorė 

Silvija Juozelskytė-Vaičiulienė ir MB AMOC direktorius Andrius Meškelė (jaunesnis nei 40 metų). 

 Balsavo už Tomą Baušį. Už – 21 balsas. 

Balsavo už Jolantą Jurėnienę. Už – 21 balsas. 

Balsavo už Ernestą Stelmach. Už – 22 balsai. 

Balsavo už Valdą Danilevičių. Už – 20 balsų. 

Balsavo už Silviją Juozelskytę-Vaičiulienę. Už – 4 balsai. 

Balsavo už Andrių Meškelę. Už – 10 balsų. 

Balsavo už Ingą Ponomarenko. Už – 9 balsai.  

 Balsų dauguma nuo verslo sektoriaus į IRVVG valdybą išrinkti žvejybos ir (arba) 

akvakultūros verslo atstovai Tomas Baušys, Jolanta Jurėnienė, Ernest Stelmach, Valdas Danilevičius ir 

kitokio verslo atstovas Andrius Meškelė, t.y. 4 vyrai ir 1 moteris, iš jų: 2 asmenys iki 40 metų. 

 Iš viso į valdybą išrinkti 8 asmenys: 5 vyrai ir 3 moterys. 4 asmenys iki 40 metų amžiaus (iš 

jų 1 iki 29 metų amžiaus). 

 L. Smagurauskienė informavo, kad iš pilietinės visuomenės atstovų iki visuotinio narių 

susirinkimo gauti Šiūlėnų kaimo bendruomenės ir Daugėliškio krašto bendruomenės delegavimai. 

Daugėliškio krašto bendruomenė, organizacija Ignalinos r. teritorijoje dirbanti žmogaus teisių srityje, 

delegavo dabartinį savo atstovą valdyboje jauną asmenį iki 29 m. Benjaminą Čeikauską (posėdyje 

nedalyvavo). Šiūlėnų kaimo bendruomenė delegavo dabartinę savo atstovę Gražiną Sukovą. Gražina 

Sukova susirinkime pasakė, kad nenorėtų būti renkama kitai kadencijai. I. Ponomarenko informavo, kad 

Šiūlėnų kaimo bendruomenės pirmininkė Marijona Lukaševičienė sutinka deleguoti ją vietoj Gražinos 

Sukovos. Susirinkimo metu norą dalyvauti valdybos veikloje išreiškė Kazitiškio kaimo bendruomenės 

narė Rasa Trubilienė (jaunesnė nei 40 metų), Ignalinos rajono Antalksnės kaimo bendruomenės 

pirmininkė Gražina Ragaišienė, Ignalinos rajono Linkmenų kaimo bendruomenės pirmininkė Jolanta 

Mačiulienė, Ilgių bendruomenės narė Jūratė Tamonienė, asociacijos „Vienybė – tai mes“ pirmininkė 

Jovita Petkelienė (jaunesnė nei 40 metų), Folkloro klubo „Čiulbutė“ narė Danutė Cijūnėlienė. 

 Balsavo už Rasą Trubilienę. Už – 23 balsai. 

Balsavo už Gražiną Ragaišienę. Už – 18 balsų. 

Balsavo už Jolantą Mačiulienę. Už – 20 balsai. 

Balsavo už Jūratę Tamonienę. Už – 16 balsų. 

Balsavo už Jovitą Petkelienę. Už – 21 balsas. 

Balsavo už Benjaminą Čeikauską. Už – 20 balsų. 

Balsavo už Ingą Ponomarenko. Už – 21 balsas. 

Balsavo už Danutę Cijūnėlienę. Už – 10 balsų.  

Balsų dauguma nuo pilietinės visuomenės sektoriaus į IRVVG valdybą išrinkti Rasa 

Trubilienė, Gražina Ragaišienė, Jolanta Mačiulienė, Jūratė Tamonienė, Jovita Petkelienė, Benjaminas 

Čeikauskas ir Inga Ponomarenko, t.y. 1 vyras ir 6 moterys, iš jų: 3 asmenys iki 40 metų, įskaitant 1 

asmenį iki 29 m. 

Iš viso į valdybą išrinkti 15 asmenų: 6 vyrai ir 9 moterys. 8 asmenys iki 40 metų amžiaus (iš 

jų 2 iki 29 metų amžiaus). 

NUTARTA: į asociacijos Ignalinos rajono vietos veiklos grupės valdybą išrinkti vietos 

valdžios atstovus – Povilą Trapiką, Mariją Garejevą ir Aistę Graznovaitę; verslo atstovus – Tomą Baušį, 

Jolantą Jurėnienę, Ernest Stelmach, Valdą Danilevičių ir Andrių Meškelę; pilietinės visuomenės atstovus 

– Rasą Trubilienę, Gražiną Ragaišienę, Jolantą Mačiulienę, Jūratę Tamonienę, Jovitą Petkelienę, 

Benjaminą Čeikauską ir Ingą Ponomarenko. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl IRVVG pirmininko išrinkimo. 



Pagal asociacijos įstatus pirmininkas renkamas visuotiniame narių susirinkime iš valdybos 

narių. Balsuoti gali visi balso teisę turintys susirinkimo dalyviai. Į pirmininkus pasiūlyti R. Trubilienė, M. 

Garejeva ir E. Stelmach. E. Stelmach atsisakė dalyvauti pirmininko rinkimuose. 

Balsavo už Rasą Trubilienę. Už – 13 balsų. 

Balsavo už Mariją Garejevą. Už – 10 balsų. 

NUTARTA: asociacijos pirmininke išrinkti Rasą Trubilienę. 

 

Po 8 klausimo išėjo dauguma susirinkimo dalyvių. Liko dalyvauti R. Trubilienė, A. 

Gaidelis, T. Baušys. J. Jurėnienė, J. Tamonienė, A. Šakalys, J. Petkelienė, P. Trapikas, R. Kajėnas, A. 

Meškelė, V. Gervė ir I. Ponomarenko. Kvorumo nėra.  

 

9. SVARSTYTA. Dėl Ignalinos rajono kaimo plėtros strategijos 2023–2027 m. rengimo. 

L. Smagurauskienė pristatė Ignalinos rajono kaimo plėtros strategijos 2023–2027 m. 

rengimo eigą, VVG vizijos atnaujinimo poreikį. Informavo, kad naujuoju laikotarpiu bus rengiama atskira 

žuvininkystės VPS, pagal kurią Ignalinos rajonui gali būti skirta 600 807 Eur. Šiuo metu rengiama 

paraiška parengiamajai žuvininkystės VPS paramai gauti. VVG nariai teikė siūlymus vizijos atnaujinimui. 

Naujoji vizija: IRVVG teritorija – tvariai vystomas, patogus gyvenimui, patrauklus turizmui, poilsiui, 

sportui bei žuvininkystei, palankus verslui ir inovacijoms kraštas, kuriame gausu išskirtinių paslaugų 

turistams, kokybiškų vietos produktų, įdomių lankytinų objektų ir pramogų. Sprendimų svarstytu 

klausimu nebuvo priimta. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                 Rasa Trubilienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                         Jelena Jusis 


